3o) Otórgase a la Asociación Shobu Ryu de Artes Marciales, RUT 
N° 218634330018, un crédito pqr el Impuesto al Valor Agregado incluido en 
las adquisiciones de bienes y servicios destinados a integrar el costo del 
equipamiento comprendido en la ejecución del proyecto hasta por un monto 
imponible de $ 875.000 (pesos uruguayos ochocientos setenta y cinco mil).

4o) Autorízase a la siguiente empresa a imputar como pago a cuenta del 
Impuesto a las Rentas de las Actividades Económicas (IRAE), del Impuesto 
a la Renta de las Personas Físicas (IRPF) en la categoría I (Rentas del 
Capital), y/o al Impuesto al Patrimonio (IP), convertidos en unidades